mus; nec super mora expeditionis hujusmodi miretiir.

sed nos potins excnsatos liabeat, quesinnus, regia

celsitudo, nam litteras predict.is, scriptas in vnl-

gari gallico, minus plene légère srivimus nec lesen-

das alii libenter comnnttero volebamus, que tradere

facere et eas transferri de gallico in latinum oporluit

ut earum valeremus percipere plenins intellectnm.

Qnare velit amodo nobis regia serenitas scribere litte-

raliter, ut communicare sécréta regia aliis, nisi vide-

remus expédions, non sit optis, sed per nos litteris

regiis et facililer inteilcclis, possimus citius quod

super illis expedire secundum Denm videbinms. re -

pondère. Datum Avinione, vu idus julii, anno YIV. »

1756 Avignon, 9.juillet 1323.

Redditus duobus presbyteris in perpetuum celebran-
tibus in capella quam sub vocabulo beat;e Mari;e Vir-
ginis in Castro Novarumconstruifecit, assignat. (Reg. 74,
cur. fol. 12, c. 12.)

« id perpeluain rei me/»on'a/?«. Dudunipost expul-

sionem — Dat. Avinione, vu idus julii, anno septi-

mo. »

• 757 Avignon, 15 Juillet 1323.

Ramundum Raboti de certa pecuniœ summa de bonis

quondam Guillelmi, episcopiNiciensis, dispositioni apos-

tolicœ reservatis provenienti, quam, ut exécuter tesla-

menti ejusdem episcopi Camerse Apostolicœ assigna-

verat, quittât. (Reg. 111, fol. 408 v°, c. 1718.)

(i Dilecto filio Hamundo Raboti^, cano?iico Ebre-

dunensi. Exhibita nobis tua — Datum Avinione, idi-

bus jnlii, anno VII". »

1. llaiimundo liubeli, dans l'iiulex.

1 758 Avignon, 25 Juillet 1323.

Carolo, duci Calabria', (piod runi Maria. Cartli

comitis Valesii lilia, ei in quarto respectu patium et ter-
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tio respecta niatrum consanguinitatis gradibus con-

juncta, matrimonium licite contrahere possit. (Reg. Hl,
fol. 262 v°, c. IJOO.)

" Eidem [Nohi/i viro Carolo, carissimi in Chrisio

plii nostri Robcrti, régis Sicilie illiistris, primo-

genito^.diici Calabrie]. Donius régie precelsa de-

votio par quam se reddit, et hactenus jugiter red-

didit Altissinio et Romane Ecclesie gratain et

acceptam, non sine multe laudis sonore preconio

promeretur ut eandem Ecclesiam, velnt matrem

piissimam, in suis oportunitatibns quadam singulari

prerogativa gratie propitiam reperiat et benignam,

sic quod, dum ipsius domus nececitas [sic) exigit et

utilitas idexposcit, in favorem ejusdem rigorem ca-

nonicum {sic) temperet vel relaxet. Attendentes igitur

quod tui prosapiam generis adeo per diversas mundi

partes propagavit Altissimus quod, juxta tui et domus